

Формы по ОКУД

по ОКПО

Вид операции

С.Е.Трубицина
(расшифровка подписи)
ИЮНЯ 2025 г.

на « 02 » ИЮНЯ 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(подпись) _____
(расшифровка) _____

С.Е. Трубилин

02 июня 2012 г.

Итого

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

03 » ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 03 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	03.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Суп с макаронами		103	200	110	8,42	
2	Печень тушеная со сметаной		261	90/50	110	51,75	
3	Каша гречневая		303	150	110	6,78	
4	Компот из свежих плодов		342	200	110	7,05	
5	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
6	Хлеб ржаной			30	110	2,66	
	Стоимость обеда					78,1	
Итого							8591

Шеф повар

(ПОДПИСЬ)

Г.Н.Карантиниди

(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

055050Z

50227418

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

04 » ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 04 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	04.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Салат из белокочанной капусты		45	60	110	4,36	
2	Борщ		82	200	110	7,62	
3	Рагу из птицы		289	90/150	110	45,35	
4	Компот из сухофруктов		349	200	110	3,25	
5	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
6	Хлеб ржанной			30	110	2,66	
					-		
	Стоимость обеда					64,68	
Итого							7114,8

Итого

7114,8

Шеф повар

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 05 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	05.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Огурцы свежие		71	31,5	110	2,83	
2	Суп гороховый		102	200	110	6,47	
3	Рыба запеченная		232	90/30	110	50,9	
4	Картофель отварной		310	150	110	15,93	
5	Компот из свежих яблок		342	200	110	7,06	
6	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
7	Хлеб ржаной			30	110	2,66	
	Стоимость обеда					87,29	
Итого							9601,9

Шеф повар

(подпись)

Г.Н.Карантиниди

(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКЗД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

05050505

50227418

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(подпись)

С.Е. Трубина

(расшифровка подписи)

06 » ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 06 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер
документа

Дата:
составления

1

06 06 2025

06

ИЮНЯ

2025 г.

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Салат витаминный		49	30	110	2,84	
2	Суп с клецками		108	200	110	7,93	
3	Котлета рубленая		273	90/30	110	67,18	
4	Гарнир рисовый		304	150	110	10,19	
5	Компот из сухофруктов		349	200	110	4,15	
6	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
7	Хлеб ржаной			30	110	2,66	
					—		
	Стоимость обеда					96,39	
Итого							10602,9

Итого

10602,9

Шеф повар

(ПОДПИСЬ)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид операции

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

ИЮНЯ 2025 г.

на « 09 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	09.06.2025

Итого

10122,2


(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

10 » ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 10 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	10.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Борщ		82	200	110	7,62	
2	Рыба тушеная с овощами		229	90/50	110	44,68	
3	Картофельное пюре		312	150	110	16,32	
4	Кисель из сока		359	200	110	5,95	
5	Хлеб пшеничный			30	110	1,92	
6	Хлеб ржаной			30	110	2,31	
	Стоимость обеда					78,8	
Итого							8668

Итого

8668

Шеф повар

(ПОДПИСЬ)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Форма по ОКЗД

по ОКПО

Вид операции

ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	11.06.2025

Итого

11264

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Формы по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е. Трубицина

(расшифровка подписи)

ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 16 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	16.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Борщ		88	200	110	8,85	
60,19	Тефтели мясные		278	90/30	110	60,19	
3	Гарнир гречка		303	150	110	6,8	
4	Компот из свежих яблок		342	200	110	7,06	
5	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
6	Хлеб ржаной			30	110	2,65	
	Стоимость обеда					86,99	
						Итого	9568,9

Шеф повар

(подпись)

Итого

9568,9

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

0330502

50227418

УТВЕРЖДАЮ

Директор

(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

17 » ИЮНЯ

2025 Г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 17 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер
документ

1

Дата_и
ставления

17.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Суп рисовый		101	200	110	6,52	
2	Огурцы свежие		71	30	110	2,83	
3	Бефстроганов		250	90/50	110	127,82	
4	Макароны отварные		309	150	110	6,62	
5	Компот из сухофруктов		349	200	110	3,25	
6	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
7	Хлеб ржаной			30	110	2,65	
	Стоимость обеда					151,13	
						Итого	16624,3

Итого

16624,3

Шеф повар

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

0330302

50227418

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

< 18 >

ИЮНЯ

2025 Г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 18 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	18.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику реше- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Щи		88	200	110	6,82	
2	Пельмени		392	200/5	110	53,92	
3	Кисель из сока		359303	200	110	5,95	
4	Хлеб ржаной			30	110	2,46	
5	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
	Стоимость обеда					70,59	
Итого						7764,9	

Итого

7764,9

Шеф повар

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(подпись)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

19 «ИЮНЯ 2025 г.

ПЛАН - МЕНЮ

на « 19 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата, составления
1	19.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Суп с макаронами		103	200	110	8,42	926,2
2	Печень тушеная со сметаной		261	90/50	110	51,75	5692,5
3	Каша гречневая		303	150	110	6,78	745,8
4	Компот из свежих плодов		342	200	110	7,05	775,5
5	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	158,4
6	Хлеб ржаной			30	110	2,66	292,6
	Стоимость обеда					78,1	
Итого							8591

Итого

8591

Шеф повар

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

Код

0330502

50227418

УТВЕРЖДАЮ

Директор

(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

Номер документа	Дата составления
1	20.06.2025

ПЛАН - МЕНЮ

на « 20 » ИЮНЯ 2025 г.

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Салат из белокочанной капусты		45	60	110	4,36	479,6
2	Борщ		82	200	110	7,62	838,2
3	Рагу из птицы		289	90/150	110	45,35	4988,5
4	Компот из сухофруктов		349	200	110	3,25	357,5
5	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	158,4
6	Хлеб ржанной			30	110	2,66	292,6
	Стоимость обеда				—	64,68	
Итого							7114,8

Шеф повар

(подпись)

Итого

7114,8

Г.Н.Карантиниди

(расшифровка подписи)

Форми по ОКУД

по ОКПО

Вид операции

Директор

С.Е. Трубицина
(расшифровка подписи)
ИЮНЯ 2025 г.

на « 23 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	23.06.2025

Итого

9601,9

(подпись)

Г.Н.Карантиниди
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № ОП-2
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №5 "
(организация)

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

УТВЕРЖДАЮ

Директор
(должность)

С.Е.Трубина

(расшифровка подписи)

ПЛАН - МЕНЮ

на « 24 » ИЮНЯ 2025 г.

Номер документа	Дата составления
1	24.06.2025

Но- мер по по- ряд- ку	Блюдо и гарнир				Количе- ство	Цена продажи, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
	наименование и краткая характеристика	код	номер блюда по сборнику рецеп- тур, по ТТК, СТП	выход одного блюда, г			
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЕД							
1	Салат витаминный		49	30	110	2,84	
2	Суп с клецками		108	200	110	7,93	
3	Котлета рубленая		273	90/30	110	67,18	
4	Гарнир рисовый		304	150	110	10,19	
5	Компот из сухофруктов		349	200	110	4,15	
6	Хлеб пшеничный			20	110	1,44	
7	Хлеб ржаной			30	110	2,66	
					—		
	Стоимость обеда					96,39	
Итого							10602,9

Шеф повар

(подпись)

Итого

10602,9

Г.Н.Карантиниди

(расшифровка подписи)